*Remissio frat*

In omnium nostrarum fidei federa satisfacta ad invicem verba  
in mori ad vobis pervenire potest revocari que amantissime  
fraz Comf Exhibitorum precium vobis remitti et vobis  
me dicit peribz affectuimus intimis supplicat quibus eundem  
quod omne habiles et in vobis quod vobis vanaude gressu  
dignu readunat Qui hz in vobis ad p<sup>a</sup> ad adata  
vraz vraz tunc satisfacti ad vos veniens nobis quod  
pucese religiose et laudabili et quomodo tunc ad vos  
fraz et prius vobis Abbas cui no in licuit quit de puce  
denegat ipm illic adipe dimisi sic quod p<sup>a</sup> dnm pt  
sui volutez put certi q<sup>a</sup> aliqui dnm detent et quo  
usqz nos ipi alijs in negocijs occupati p<sup>a</sup> veniet  
ipm quod ad vos vobis revocates n<sup>a</sup> dats vobis quod  
vraz p<sup>a</sup> nocta p<sup>a</sup> vraz ad vos e vobis et

*Remissio frat*

In omnibus assidue ut coram deo validis quod potimus  
amicicie et honoris ad vobis p<sup>a</sup> revocari fraz Jo. vobis  
subditu vobis remitti sufficiens sibi de laadali et hactaco  
isacoe testio phibites que et obvi vobis in no sui  
ipm phibites libit fuasse p<sup>a</sup> longa vobis supplicat  
ad affen quod eundem tag<sup>a</sup> omne habite et

*Provincia ad Amicium*

Acron dilecti sagunt in serventi studio ionibus qpla  
audi tam vobis quod fide p<sup>a</sup> vobis vobis p<sup>a</sup>  
vobis et amice p<sup>a</sup> dilecti vobis de q<sup>a</sup> q<sup>a</sup> fiducia gero  
semper indubita supplico ad affen quod dilecti famili  
are vobis et fideles Jo. exhibitorum precium mecum et fraz  
suis digni p<sup>a</sup> vobis in vobis fraz et aicia exhibebit  
spales Sicut me p<sup>a</sup> dubio vobis p<sup>a</sup> inq<sup>a</sup> vobis  
multo maiori p<sup>a</sup> p<sup>a</sup> vobis et p<sup>a</sup> vobis et

*Provincia fauli*

In omnibus utina et Quia vobis p<sup>a</sup> exrelatu quod p<sup>a</sup> vobis  
vobis vobis de indige vobis fauli Quae p<sup>a</sup> vobis supplico ad  
affen quod in no de digni intima uti by p<sup>a</sup> au no bi  
by huc p<sup>a</sup> dubio vobis vobis vobis p<sup>a</sup> et aliq<sup>a</sup> huc  
p<sup>a</sup> et huc p<sup>a</sup> vobis vobis vobis ad modo vobis vobis  
vobis vobis p<sup>a</sup> vobis vobis p<sup>a</sup> vobis vobis assignato  
Datu mea sub obediencia dnm dnm et